Pos.

10

11

12

Dors.

35

19

34

74

66

69

76

67

22

AANpOWNE:

18°TROFEO MARIA SS DELLA ROTONDA -12°MEMORIAL PEZONE STEFANO-1~MEDAGLIA D'ORO TAMBURRINO SALVATORE -
1~COPPA ABATE GENNARO -IOVINE DOMENICO

Localita: PARETE (CE)
Organizzatore: ASD CICLISTICA PARETE CON ILPATROCINIO DEL COMITATO FESTEGGIAMENTI
Data: 02/04/2023

Classifica Assoluta

Nominativo Data di nascita Cat. Pos. Cat. Societa Cod. Soc.
CANTONE ANTONIO 20/07/1990 MASIER 1 CANTONE BIKE 244730
MASTER
MUTO LUIGI 03/09/1973 o 1 ASD EURONIX TEAM MB LAZIO 13G2114
CANTONE ARMANDO 14/06/1985 MAS;ER 1 CANTONEBIKE 244730
MASTER
CORDATO ARTURO 03/09/1972 o 2 ASD EURONIX TEAM MB LAZIO 13G2114
GALLO SALVATORE 10/06/1970 MAlngR 3 ASD TEAM FALCO 8001104
SALZILLO GIOVANNI 11/12/1992 MASIER 2 FAGA ZAMA TEAM 1970557
CAPASSO GIULIO 28/10/1974 MASIER 1 ASD TEAM FALCO 8001104
MASTER
SCAFURI MASSIMILIANO 01/04/1977 - 2 TEAM RESILIENCE 8001145
GUERRA CARMINE LUCA 11/11/1984 MAS;ER 2 TEAM MAGNUM 8001109
MELLUSO GIANLUCA 03/09/1973 MAlngR 4 BICI QUALIANO 14NA0042
MASTER
BUONINCONTRO CIRO 19/06/1978 - 3 ASD EURONIX TEAM MB LAZIO 13G2114
MASTER
DEL PRETE MASSIMILIANO 25/10/1983 - 1 ASD EURONIX TEAM MB LAZIO 13G2114

03/04/2023

Ente

CSAIN
FCI
CSAIN
FCI
CsI
FCI
CsI
CsI
CsI
CSAIN
FCI

FCI

1/3



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

65

70

23

32

75

56

10

14

41

18

40

28

11

13

48

62

51

55

61

GRECO FRANCESCO
MAIELLO CARMINE
OREFICE ANTONIO
DEL PRETE GAETANO
RICCARDI MARCELLO
ZACCHIA GENNARO
AMBRA SALVATORE
DI MARO GENNARO
CAMPANILE GENNARO
PAPALE PASQUALE
DI NARDO GIUSEPPE
GRANATA GIOVANBATTISTA
AMBRA LUIGI
MINICHINO DOMENICANTONIO
GALLO FRANCO
GUERRERA FRANCESCO
PAOLA MICHELE
ERAMO RAFFAELE
MONACO ALFONSO
ABATEGIOVANNI SALVATORE
MIRRA UMBERTO
TESONE RAFFAELE

CHIARIELLO GIANNI

21/06/1976
01/06/1977
08/04/1989
09/10/1980
12/07/1982
05/08/1993
11/10/1960
20/04/1995
12/01/1994
02/01/1988
10/08/1984
08/07/1970
09/01/1991
07/07/1984
06/08/1970
26/05/1980
10/07/1988
04/08/1987
19/04/1967
14/11/1976
14/01/1966
17/07/1967

26/06/1959

MASTER
M4
MASTER
M4
MASTER
M1
MASTER
M3
MASTER
M3
MASTER
M1
MASTER
M7
ELITE
Sport
ELITE
Sport
MASTER
M2
MASTER
M2
MASTER
M5
MASTER
M1
MASTER
M2
MASTER
M5
MASTER
M3
MASTER
M2
MASTER
M2
MASTER
M6
MASTER
M4
MASTER
M6
MASTER
M6
MASTER
M7

TEAM MAGNUM
TEAM RESILIENCE
TEAM MAGNUM
ASD EURONIX TEAM MB LAZIO
BICI QUALIANO
ASD EURONIX TEAM MB LAZIO
ASD EURONIX TEAM MB LAZIO
CANTONE BIKE
TEAM MAGNUM
ASD EURONIX TEAM MB LAZIO
BICI QUALIANO
BICI QUALIANO
ASD EURONIX TEAM MB LAZIO
CANTONE BIKE
TEAM MAGNUM
BICI QUALIANO
BICI QUALIANO
ASD CICLISTICA PARETE
ASD TEAM FALCO
ASD TEAM FALCO
ASD VOLTURNIA
CANTONE BIKE

MACCHINA D'ORO

8001109

8001145

8001109

13G2114

14NA0042

13G2114

13G2114

244730

8001109

13G2114

14NA0042

14NA0042

13G2114

244730

8001109

14NA0042

14NA0042

16535

8001104

8001104

13N2045

244730

08001135

03/04/2023

CsI
CsI
CsI
FCI
CSAIN
FCI
FCI
CSAIN
CsI
FCI
CSAIN
CSAIN
FCI
CSAIN
CsI
CSAIN
CSAIN
USACLI
CsI
CsI
FCI
CSAIN

CsI
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

39

44

78

68

54

43

49

30

58

24

63

79

46

29

D'AGOSTINO VINCENZO

PEZONE ANTONIO

PAROLISI ANTONIO

MOLLICA GIUSEPPE

SCOTTO PAGLIARA ANTONIO

REA CIRO

MONETTA MATTEO

BALESTRIERE FORTUNATO

D' ARONZO RAFFAELE

FORTUNATO FABIO

PUNZO MARCO

IACHETTA DOMENICO

FALCO ANTONIO

VALENTINO GIUSEPPE

01/08/1969
15/01/1972
07/07/1965
29/09/1975
03/10/1964
24/05/1972
07/12/1968
17/05/1982
22/06/1963
05/04/1981
01/03/1954
11/09/1975
01/12/1970

10/06/1982

MASTER
M5
MASTER
M5
MASTER
M6
MASTER
M4
MASTER
M6
MASTER
M5
MASTER
M6
MASTER
M3
MASTER
M7
MASTER
M3
MASTER
M8
MASTER
M4
MASTER
M5
MASTER
M3

10

ASD TEAM FALCO
ASD CICLISTICA PARETE
ASD FENALC
TEAM F BALESTRIERE
BICI QUALIANO
ASD TEAM FALCO
ASD VELOVIRTUS LISSONE
CANTONE BIKE
ASD SPEEDARROW
ASD SPEED ARROW
SANGUE VERDE
TEAM CYCLING CRISCI
ASD SQUADRA ODYSSEY

CANTONE BIKE

8001104

16535

8239

13R2064

14NA0042

8001104

2001919

244730

10700048

10700048

246786

08100471

18488

244730
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CsI
USACLI
USACLI

FCI

CSAIN
CsI
CsI

CSAIN
CsI
CsI

ACSI

CsI

USACLI

CSAIN
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